
Detalle de movimiento de cuenta

N° cuenta:

Saldo Disponible:

Saldo Contable:

Información del movimiento

N° movimiento:

Fecha valor:

000000499

Fecha de operación:

Hora:

07/08/2018

07/08/2018

20:07 Hrs.

0504-0056-0100174648

$ 317.651

$ 317.651

Monto: $ -5.755

Descripción: TRANSF O BCO 76317590-1

Tipo: Cuenta Corriente

Cuenta simple: 17902962

$ 317.651Saldo
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